A Administração Pública repassará a OSC o valor de RS 90.000,00 (noventa mil reais),

conforme cronograma de desembolso, &nstante nos Planos de Trabalho anexo a este Tenuo de

Fomento. em que cada entidade mãe — Clube São Cristóvão receberá o valor de RS 24.000,00 (vinte e

quatro mil reais) e as demais o valor de RS 22.000.00 (vinte e dois mil reais).

2.2. Para o exercício financeiro de 2023. fica estimado o repasse de RS

reais). correndo as despesas á conta da dotação orçamentária abaixo:

Secretaria: 0t4 — Secretaria de Turismo, cultura, esporte e lazer,

DO

1.1.

atividades

masculino

[...]

GERALDO JOAO AGUSTINI 098.129.200-30

CARTEIRA DE IDENTIDADE/ CARGO FUNÇÃO MATRÍCULA
9011677637— SSPI RS PRESIDENTE PRESIDENTE O

ENDEREÇO: CEP

RUA ERNESTO PANDOLFO, 773, CENTRO — NOVA PRATA - RS 95320.000

2— VALOR DO CONVÊNIO

VALOR: VALOR POR EXTENSO VINTE E DOIS MIL REAIS

R$ 22.000,00

3— DESCRIÇÃO DO PROJETO

TÍTULO DO PROJETO PERÍODO DE EXECUÇÃO

INiCIO TERMI

ESCOLINHAS DE FUTEBOL A COMUNIDADE FEVEREIRO NO

BRO

IDENTIFICAÇÃO DO OBJETO:
PARTICIPAR DE CAMPEONATOS ORGANIZADOS PELA FEDERAÇÃO GAÚCHA DE FUTEBOL E CONFEDERAÇÃO

BRASILEIRA DE FUTEBOL,E LIGAS EM TODO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL E DEMAIS ESTADOS E FORA DO